
ASOCIACION  DEPORTIVA  CULTURAL  DE  INVESTIGACION  Y  ASESORAMIENTO

PIEVIENOŠANĀS  VEIDLAPA  SAŅĒMĒJIEM

un  mandātiem

3.  PIELIKUMS

Komisija”)

Granta  līguma  numurs:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

līgumā  Nr.  101132271  —  Traditgam  (turpmāk  tekstā  –  “Līgums”)

starp  ĶEKAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBU  (LOCGOVKEKAVA)  un  Eiropas  Izglītības  un  kultūras  izpildaģentūru  (EACEA)  (“ES  
izpildaģentūra”  vai  “piešķīrēja  iestāde”)  saskaņā  ar  Eiropas  Komisijas  deleģētajām  pilnvarām  (“Eiropas

1

kļūt  par  labuma  guvēju

[--TGSMark#signature-918933866_75_210--]

ar  šo  piekrītu

Saņēmējam

PLANTA  0,  PUERTA  C,  A  CORUNA  15008,  Spānija,

Parakstot  šo  pievienošanās  veidlapu,  finansējuma  saņēmējs  pieņem  dotāciju  un  piekrīt  to  īstenot  saskaņā  ar  Līgumu,  ar  
visiem  tajā  noteiktajiem  pienākumiem  un  noteikumiem  un  nosacījumiem.

PARAKSTS

INNODXT  (INNODXT),  PIC 918933866,  reģistrēts  PRAZA  VARSOVIA  S/N,  BLOQUE 3,

koordinatoram  iesniegt  un  parakstīt  savā  vārdā  un  vārdā  jebkādus  Līguma  grozījumus  saskaņā  ar  39.  pantu.

Machine Translated by Google



APS  ASD  MARGHERITA  SPORT  E  VITA  (MSV),  PIC  943543833,  dibināta  VIA  PIETRO

PIEVIENOŠANĀS  VEIDLAPA  SAŅĒMĒJIEM

koordinatoram  iesniegt  un  parakstīt  savā  vārdā  un  vārdā  jebkādus  Līguma  grozījumus  saskaņā  ar  39.  pantu.

3.  PIELIKUMS

un  mandātiem

Granta  līguma  numurs:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

starp  ĶEKAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBU  (LOCGOVKEKAVA)  un  Eiropas  Izglītības  un  kultūras  izpildaģentūru  (EACEA)  (“ES  
izpildaģentūra”  vai  “piešķīrēja  iestāde”)  saskaņā  ar  Eiropas  Komisijas  deleģētajām  pilnvarām  (“Eiropas

Komisija”)

līgumā  Nr.  101132271  —  Traditgam  (turpmāk  tekstā  –  “Līgums”)

2

kļūt  par  labuma  guvēju

[--TGSMark#signature-943543833_75_210--]

ar  šo  piekrītu

PARAKSTS

Saņēmējam

MASCAGNI  1,  MARGHERITA  DI  SAVOIA  76016,  Itālija,

Parakstot  šo  pievienošanās  veidlapu,  finansējuma  saņēmējs  pieņem  dotāciju  un  piekrīt  to  īstenot  saskaņā  ar  Līgumu,  ar  
visiem  tajā  noteiktajiem  pienākumiem  un  noteikumiem  un  nosacījumiem.

Machine Translated by Google



Granta  līguma  numurs:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

3

Komisija”)

PIEVIENOŠANĀS  VEIDLAPA  SAŅĒMĒJIEM

Parakstot  šo  pievienošanās  veidlapu,  finansējuma  saņēmējs  pieņem  dotāciju  un  piekrīt  to  īstenot  saskaņā  ar  
Līgumu,  ar  visiem  tajā  noteiktajiem  pienākumiem  un  noteikumiem  un  nosacījumiem.

starp  ĶEKAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBU  (LOCGOVKEKAVA)  un  Eiropas  Izglītības  un  kultūras  izpildaģentūru  (EACEA)  
(“ES  izpildaģentūra”  vai  “piešķīrēja  iestāde”)  saskaņā  ar  Eiropas  Komisijas  deleģētajām  pilnvarām  (“Eiropas

3.  PIELIKUMS

koordinatoram  iesniegt  un  parakstīt  savā  vārdā  un  vārdā  jebkādus  Līguma  grozījumus  saskaņā  ar  39.  pantu.

līgumā  Nr.  101132271  —  Traditgam  (turpmāk  tekstā  –  “Līgums”)

PARAKSTS

un  mandātiem

Saņēmējam

kļūt  par  labuma  guvēju

INSTYTUT  ROZWOJU  SPORTU  I  EDUKACJI  (INSTITUTESPORT),  PIC  929965579,  dibināta  UL  SWIETOKRZYSKA  30  
LOK  63,  WARSZAWA  00  116,  Polija,

ar  šo  piekrītu

[--TGSMark#signature-929965579_75_210--]

Machine Translated by Google


